
Bliv gruppeleder i et stærkt Payroll-team hos BDO på
Havneholmen!

Er du en skarp lønspecialist med passion for både drift og udvikling? Trives du i en rolle, hvor du får
ansvar for at sikre en stabil og effektiv hverdag for både kunder og kolleger? - så er det måske dig,
vi leder efter! 
Hos BDO på Havneholmen søger vi en gruppeleder til vores Payroll-team, der både har erfaring
med lønadministration og ligeledes en naturlig evne til at drive og udvikle et team. Teamet i
København består i alt af 11 engagerede kolleger, og du vil få ansvaret for udviklingen og driften af
den ene halvdel af teamet. Du vil få mulighed for at kombinere hands-on arbejde, hvor du selv er
en aktiv del af leverancen til vores kunder, med den daglige ledelse. Lyder det som noget for dig,
så læs endelig videre... 
 
Din dagligdag i BDO: 
Da vi servicerer forskellige danske og internationale kunder, og dertil varetager mange forskellige
slags opgaver, kan du, som vores nye kollega i Payroll, se frem til en hverdag, der er præget af
forskellige opgaver inden for lønområdet. Udover den generelle rådgivning, bliver du ansvarlig for
alt, hvad der kører i gruppens kundeportefølje. Du bliver den, der sikrer, at teamets hverdag kører
gnidningsfrit, skaber fremdrift og finder nye måder at optimere arbejdsgange på. Med din faglige
indsigt og evne til at motivere dine kollegaer, sætter du retningen og bidrager til både
professionalisme og udvikling. 
Udover at blive en del af en arbejdsplads, som selvfølgelig har sin faglighed i orden, vægter vi også
et stærkt kollegialt sammenhold. Hos os i Payroll og i BDO generelt, er vores formål at være
mennesker, der hjælper mennesker med at realisere deres drømme. Det gælder ikke kun i forhold
til vores kunder, men også i vores interne samarbejde. Derfor ser vi gerne, at du bidrager til et
positivt og hjælpsomt arbejdsmiljø, hvor alle føler sig støttet og værdsat. Hos os handler det om, at
vi sammen skaber en kultur, hvor vi både hjælper hinanden og arbejder mod fælles mål. 
For at understøtte både faglig og social trivsel, afholder vi en række faglige og sociale
arrangementer, som afdelingsaktiviteter, faglige oplæg og lignende. I hvilken udstrækning du
ønsker at deltage, er helt op til dig, men mulighederne er bestemt til stede. 
 
Dine primære arbejdsopgaver: 

Lønadministration i VismaLøn, Lessor, Zenegy, Danløn m.fl. ●

Daglig ledelse af en gruppe på 5-6 specialister inden for løn ●

Medvirke til at optimere medarbejdertrivsel og sikre faglig udvikling ●

Håndtering af grønlandsk løn ●

Kommunikation med internationale kunder, hvorfor du skal beherske engelsk både skriftligt

og mundtligt 

●

Refusioner – barsel, sygdom m.m. ●

Ad hoc-opgaver alt efter kompetencer og interesser ●

 
Vi tilbyder dig: 
At blive en del af en arbejdsplads med fokus på høj faglighed, en uformel omgangstone og et
stærkt socialt sammenhold. Derudover får du et fagligt stærkt bagland at trække på og direkte
adgang til den nyeste viden og praksis, i en organisation hvor der ikke er langt fra tanke til
handling. 

BDO prioriterer medarbejdertrivsel, et balanceret arbejdsliv og karriereudvikling højt, og vi tilbyder
pensionsordning samt en lang række attraktive medarbejdergoder og rabatordninger. Derudover
har du mulighed for at deltage i undervisning af og videndeling med kolleger rundt i hele landet. 
 
Nu har du hørt en del til os… 
Så nu vil vi rigtig gerne høre lidt om dig. Vi dropper ansøgningen og nøjes med dit CV, så vi har
mulighed for forhåbentligt at høre resten med dine egne ord til en eventuel samtale.  
Skulle du have spørgsmål, så er du mere end velkommen til at kontakte rekrutteringskonsulent
Sune Momme Jeppesen på +45 51 58 60 05.  
Start vil være hurtigst muligt, og vi indkalder løbende til samtaler.  
Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede. Dette er blot ét af vores mange initiativer
for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en arbejdsplads, hvor alle
har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.  
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